
Categoria: Trials

Trial Misano di Gera D'Adda 20/21 ott 2012

GIUDICE: SHIRLEY & CHLOE CROPPER 

Classi: OPEN - NOVICE - BEGINNERS

FOTO PAT BYRNESHIRLEY & CHLOE CROPPER

 

 CLASSE OPEN - Selezione Continentali 2013 - 
20 Ottobre 2012 - Misano di Gera d'Adda -

Giudice: Shirley Cropper - Inghilterra -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D P S Note Tot.

Luca Fini Cap M 20 10 19 20 10 2 81

Patrick Palmeri Gill F 20 10 17 18 5 8 OLF 47 78

Andrea Corrubolo Lass F 18 9 18 15 8 10 OLF 45 78

Adriano Michlaucic Babs F 20 8 15 19 8 8 OLF 43 78

Luca Fini Dan M 20 10 16 21 10 Time 77

Stefano Farumi Shorty M 20 10 17 8 7 10 OLF 47 72

Andrea Balugani Unico M 20 9 16 10 9 8 OLF 45 72

Aurelio Sonzogni Cheyenne F 15 8 15 19 5 10 OLF 38 72

Lyuba Musso Ben M 19 7 8 19 8 10 71

Akaena Bragagnini Dew F 14 7 17 23 8 Time 69

Federica Bortolotti Enya F 2 9 16 12 9 Time 66

Mattia Monacchini Viv F 20 8 14 10 8 Time 60
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GianLuigi Bertazzoli Bowie M 20 10 6 15 7 Time 58

GianLuca Terzi Max M 2 8 13 14 10 10 57

Giorgio Pinto Bill M 19 8 11 11 5 Time OLF 38 54

Vanessa Dalla Valle Travis M 15 5 8 8 8 10 OLF 28 54

Moreno Simonelli Bud M 20 9 2 13 8 Time 52

Alberto Germagnoli Shawn M 11 5 10 15 5 Time 46

Giorgio Pinto Joe M 2 10 16 17 time
Fuori gara

CSC 45

Patrick Palmeri Moss M 15 9 7 Time 19

Giorgio Pinto Mr.Billy M Ret Ret

Martina Bossi Jim M Ret Ret

Andrea Balugani Max M Ret Ret

Lena VD Velden Nell F Ret Ret

Akaena Bragagnini Frodo M Ret Ret

Samuele Manzi Cruise M 19 9 19 3 Ret Ret

Giorgo Pinto Glen M 14 6 9 9 Ret Ret

Andrea Balugani Freddy M 20 9 9 8 10 Ret Ret

Stefano Tomaselli Sweep M 2 7 7 Ret Ret

Silvio Iori Caroline F Ret Ret

Samuele Manzi Laila F 2 8 13 Ret Ret

Vanessa Dalla Valle Boo M 2 8 8 Ret Ret

Daniele Taglioni Kos M Ass

Punteggio massimo
 

20 10 20 30 10 10 100
 

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - SH = sheding - P = pen - S = single

 CLASSE NOVICE 
20 Ottobre 2012 - Misano di Gera d'Adda -

Giudice: Chloe Cropper - Inghilterra -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D S P Note Tot.

Maria Igne Gimmy M 20 10 17 19 9 9 84

Stefano Farumi Skypper M 16 10 17 23 10 5 81

Alba Marta Guen F 20 8 14 20 10 5 77

Lyuba Musso Rose F 17 6 12 19 9 8 71



Mattia Monacchini Jack M 18 6 8 22 8 6 68

Pino Notari Sam M 20 4 10 16 6 10 66

Leonardo Imbimbo Ivi F 20 9 14 17 5 Time 65

Paola Antonaz Legu M 15 10 5 25 5 Time 60

Flavio Casolari Walt M 1 8 4 21 7 6 47

Adriano Michlaucich Asics M Ret Ret

Laura Piperno Rock M 20 4 19 Ret Ret

Andrea Corrubolo Doc M 19 10 16 Disq Disq

Sergio Masini Moss M Disq Disq

Gianluca Terzi Mirk M 4 10 8 22 8 Time Fuori gara 52

Federica Bortolotti Tom M 1 8 8 Ret Fuori gara Ret

Punteggio massimo
 

20 10 20 30 10 10 100
 

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - SH = sheding - P = pen - S = single

 CLASSE NURSERY 
20 Ottobre 2012 - Misano di Gera d'Adda -

Giudice: Chloe Cropper - Inghilterra - 

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D ST P Note Tot.

Lorenzo Diana Violet F 19 10 14 6 7 Time 56

Rocco Calaciura Napi M 1 6 17 15 10 4 53

Paola Antonaz Ian M 16 6 16 Time 38

Francesca Lupetti Kali F 1 1 14 Time 16

Riccardo Romboletti Maghi F 1 Ret Ret

Sara Simonetti  Athena F Ret Ret

Punteggio massimo
 

20 10 20 20 10 10 90
 

OR = outrun - L = lift - F = fetch - C = conduzione - D = drive - ST = stabilizazione. - P = pen

 

 CLASSE OPEN - Double Fetch Championship - 
21 Ottobre 2012 - Misano di Gera d'Adda -

Giudice: Chloe Cropper - Inghilterra -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D S P Note Tot.

Luca Fini Cap M 29 17 34 26 9 10 125



Patrick Palmeri Gill F 21 18 27 23 10 9 108

Mattia Monacchini Viv F 20 20 25 27 8 7 107

Aurelio Sonzogni Cheyenne F 17 17 28 27 9 6 104

Luca Fini Dan M 20 18 27 27 9 Time 101

Giorgio Pinto Mr.Billy M 21 19 31 10 Time 81

Samuele Manzi Cruise M 29 18 32 Time 79

Martin Unterklofer Lion M 15 16 27 18 Time 76

GianLuca Terzi Max M 25 17 22 Time 64

Lena VD Velden Nell F 20 15 23 Time 58

Patrick Palmeri Moss M 2 17 29 Time 48

Giorgio Pinto Bill M 7 17 20 Time 44

GianLuigi Bertazzoli Bowie M 17 10 Ret Ret

Moreno Simonelli Bud M 22 15 31 24 8 Ret Ret

Stefano Farumi Shorty M 21 19 24 5 Ret Ret

Lyuba Musso Ben M Ret Ret

Akaena Bragagnini Dew F Ret Ret

GianlLuca Terzi Mirk M Ret Ret

Claudio Gobbi Spotty F Ret Ret

Federica Bortolotti Enya F Ret Ret

Andrea Balugani Freddy M Ret Ret

Silvio Iori Caroline F Ret Ret

Andrea Balugani Max M Ret Ret

Martina Bossi Jim M Ret Ret

Stefano Tomaselli Sweep M Ret Ret

Toni Pfeifer Phil M Ret Ret

Franz Schaffler Niki F 13 Ret Ret

Giorgio Pinto Joe M Ret Ret

Adriano Michlaucic Babs F Ret Ret

Andrea Balugani Unico M Ret Ret

Alberto Germagnoli Shawn M Ret Ret

Franz Schaffler Lea F Disq Disq



Giorgo Pinto Glen M Ret Ret

Punteggio massimo
 

20 10 20 30 10 10 100
 

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - SH = sheding - P = pen - S = single

 CLASSE NOVICE 
21 Ottobre 2012 - Misano di Gera d'Adda -

Giudice: Shirley Cropper - Inghilterra -

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D S P Note Tot.

Claudio Gobbi Roy M 19 8 15 21 7 10 80

Leonardo Imbimbo Ivi F 20 10 19 15 10 5 OLF 49 79

Maria Igne Gimmy M 20 9 12 18 10 10 OLF 41 79

Mattia Monacchini Jack M 16 7 14 21 10 10 78

Adriano Michlaucich Asics M 20 9 10 16 10 10 75

Pino Notari Sam M 19 9 17 9 10 10 74

Sergio Masini Moss M 20 8 8 16 8 Time
OLF 36
Drive 16

60

Alba Marta Guen F 19 8 9 11 5 8
OLF 36
Drive 11

60

Lyuba Musso Rose F 18 8 7 22 Time 55

Stefano Farumi Skypper M 20 10 5 10 Time 45

Laura Piperno Rock M Ret Ret

Paola Antonaz Legu M 19 8 1 Ret Ret

Andrea Corrubolo Doc M 20 1 Disq Disq

Punteggio massimo
 

20 10 20 30 10 10 100
 

OR = outrun - L = lift - F = fetch - D = drive - SH = sheding - P = pen - S = single

 CLASSE NURSERY 
21 Ottobre 2012 - Misano di Gera d'Adda -

Giudice: Shirley Cropper - Inghilterra - 

Conduttore Nome Cane Sesso OR L F D ST P Note Tot.

Riccardo Romboletti Maghi F 5 8 14 10 10 10 57

Paola Antonaz Ian M 17 9 8 11 10 Time 55

Luca De Marco Roy M 18 6 5 6 9 10 OLF 29 54

Moira Cavanna Maie F 5 8 13 8 10 10 OLF 26 54



Riccardo Borroni Gepsy F 5 6 10 12 10 10 53

Enrico Scotti Gale F Ret Ret

Simone Sberna P M 2 5 11 Ret Ret

Rocco Calaciura Napi M 16 9 Disq Disq

Punteggio massimo
 

20 10 20 20 10 10 90
 

OR = outrun - L = lift - F = fetch - C = conduzione - D = drive - ST = stabilizazione. - P = pen

PODIO SABATO 20 OTTOBRE OPEN

PODIO SABATO 20 OTTOBRE NOVICE

PODIO SABATO 20 OTTOBRE NURSERY
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PODIO DOMENICA 21 OTTOBRE OPEN 

PODIO DOMENICA 21 OTTOBRE NOVICE

Podio Domenica 21 Ottobre NURSERY
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